ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 июня 2015 года                   г. Ессентуки                                        №  79/4

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Совета города Ессентуки 13 сентября 2015 года на

территориальную избирательную комиссию  города Ессентуки

В соответствии с п. 1 ст. 25 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» от 12.06.2002 г. №67-ФЗ, п. 1 ст. 5 Закона

Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в Ставропольском

крае» от 19.11.2003 г. №42-кз, территориальная избирательная комиссия

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссии по

выборам депутатов Совета города Ессентуки 13 сентября 2015 года

на территориальную избирательную комиссию  города Ессентуки.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ессентукская

панорама».

Председатель                                      М.А. Шедиков

Секретарь                                                                                        Е. Л. Оськина